
Uchwała Nr LVII/591/2014
Rady Gminy Szemud 

z dnia 19 sierpnia 2014 r.

w  sprawie  zmiany  Uchwały  Rady  Gminy  Szemud  nr  LVI/583/2014  z  dnia 
17  czerwca  2014r.  w  sprawie:  wyrażenia  woli  złożenia  wniosku  o  przyznanie 
pomocy  na  realizację  zadania  pn.  „Zagospodarowanie  centrów  wsi  na  terenie 
Gminy  Szemud  w  msc.  Będargowo,  Głazica,  Kieleńska  Huta,  Kielno,  Łebno, 
Szemud"  w ramach  Oś  IV  Leader,  działania  „Odnowa i  rozwój  wsi"  objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2007-2013.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 08 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., póz. 594 z późn. zm.)

RADA GMINY 
SZEMUD uchwala, co 

następuje

§1
Zmienia się uchwałę Rady Gminy Szemud nr LVI/583/2014 z dnia 17 czerwca 2014r. 
w zakresie nazwy zadania tj. 

było:

„Zagospodarowanie  centrów  wsi  na  terenie  Gminy  Szemud  w  msc.  Będargowo, 
Głazica, Kieleńska Huta, Kielno, Łebno, Szemud”

winno być:

„Zagospodarowanie  centrów  wsi  na  terenie  Gminy  Szemud  w  msc.  Będargowo, 
Głazica, Kielno, Łebno, Szemud”

oraz  

w zakresie wartości inwestycji tj.:

było: 

Określa się wartość inwestycji pn. „Zagospodarowanie centrów wsi na terenie Gminy 
Szemud w msc. Będargowo, Głazica,  Kieleńska Huta,  Kielno,  Łebno, Szemud "     w 
oparciu o kosztorys inwestorski wraz z kosztami nadzoru, dokumentacją budowlaną 
na łączną kwotę w wysokości 627 415,58 zł.    

winno być:

Określa się wartość inwestycji pn. „Zagospodarowanie centrów wsi na terenie Gminy 
Szemud w msc. Będargowo, Głazica, Kielno, Łebno, Szemud "    w oparciu o kosztorys 
inwestorski wraz z kosztami nadzoru, dokumentacją budowlaną na łączną kwotę w 
wysokości 570 294,22 zł.                   

§2

Pozostałe zapisy  Uchwały Rady Gminy Szemud nr  LVI/583/2014  z  dnia 
17 czerwca 2014r.  pozostają bez zmian



§3 

Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Szemud.

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Szemud

mgr Grzegorz Lasowski


